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BULLETIN D’INSCRIPTION 

Accueil de loisirs automne 2014

Semaine 43 du 20 au 24 octobre

COORDONNÉES

Nom de l'enfant::
Prénom:

Date de naissance et âge: 

Nom du tuteur légal et prénom: 

Adresse:

Téléphone domicile:
Téléphone travail : 



E-mail: 

Êtes vous allocataire CAF? 

Si oui, numéro CAF:               
Quotient familial:

Si non, profession (joindre la déclaration de ressources de l'année n-2): 

	Nos tarifs
	Tarif de base

QF>872
	QF>525
	QF>391
	QF>305
	QF<305

	La semaine
	Perpignan
	78 €
	63 €
	53 €
	42 €
	22 €

	
	Hors Perpignan
	104 €
	94 €
	63 €
	53 €
	42 €


L'inscription de votre enfant au centre de loisirs vaut acceptation du règlement de fonctionnement de notre structure disponible en version informatique, à nos bureaux et sur le centre de loisirs

Fait à                                                  , le           

                                  Signature du tuteur légal, (obligatoire) 


